平成 29年３月 30日

保険調剤薬局各位

防衛医科大学校病院

薬剤部

「院外処方医薬品」のお知らせ

標記の件、下記の医薬品につき、院外処方箋で処方開始となります。

「処方オーダ停止となった医薬品」のお知らせ

標記の件、下記の医薬品について削除医薬品となりましたのでお知らせいたします。

販売名 処方オーダ停止日

希ヨードチンキ 平成 29年３月 15日

希塩酸 平成 29年３月 17日

採用医薬品一覧は、防衛医科大学校病院 薬剤部のホームページでご覧になれます。

薬剤部ホームページ http://www.ndmc.ac.jp/hospital/section/yakuzai/

以上

問い合わせ先：防衛医科大学校病院

薬剤部医薬品情報室

販売名 処方オーダ開始日

アレセンサカプセル 150mg 平成 29 年３月 21日

ポビドンヨードゲル 10％「明治」（90g/本） 平成 29 年３月 22日

エフィエント錠 20mg 平成 29 年３月 22日

ビーフリード輸液（500mL袋） 平成 29 年３月 27日

レグパラ錠 12.5mg 平成 29 年３月 27日

テクフィデラカプセル 120mg・240mg 平成 29 年３月 31日

炭酸リチウム錠 100「ヨシトミ」 平成 29 年５月 24日

デザレックス錠５mg 平成 29 年５月 24日

デシコビ配合錠 HT・LT 平成 29 年５月 24日

パリエット錠５mg 平成 29 年５月 24日

ヒュミラ皮下注 80mgシリンジ 0.8mL 平成 29 年５月 24日

http://www.ndmc.ac.jp/hospital/section/yakuzai/

              04－2995－1511（内線 3051）